S.A.”, preservando o endereço de sua sede social, prazo de duração e seu objeto social e sendo
declarada constituída pelo Presidente da Mesa a partir da presente data (“Transformação”). 6.2.
Aprovar, em razão da Transformação, a conversão da totalidade das 4.137.500 (quatro milhões,
cento e trinta e sete mil e quinhentas) quotas, com valor nominal de R$1,00 (um real) cada uma,
totalmente subscritas e integralizadas, no valor total de R$ 4.137.500,00 (quatro milhões, cento
e trinta e sete mil e quinhentos reais), em 4.137.500 (quatro milhões, cento e trinta e sete mil e
quinhentas) ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal, divididas entre os acionistas da
seguinte forma:

Acionista Ações Ordinárias % do Capital Social
André Chaves Rezek Ferreira 2.055.000 49,67%
Daniel Chaves Rezek Ferreira 2.055.000 49,67%
Joney Rezek Ferreira 27.500 0,66%